prazos e condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no Termo 

de Referência, anexo a este Contrato.  

CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO  

Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.  

5.   

CLÁUSULA QUINTA - PREÇO  

5.1. O valor global estimado da contratação será de R$ 19.441,00 (Dezenove mil, quatrocentos e 

quarenta e um reais), conforme detalhamento a seguir: 

Item Qtde Descrição Unidade Valor 

Unitário 

Valor Global 

1 1 Serviço de implantação do 

sistema, incluídos os custos de 

ativação, configuração, validação 

do Business Manager, verificação 

do número do WhatsApp junto à